記者発表のお知らせ

令和３年１０月１３日

各報道機関 様

京都府水産事務所

令和３年１１月６日に解禁になりますズワイ蟹に関する記者発表を下記のとおり

行いますので、お知らせします。

なお、当日御都合のつかない場合は、後日でも説明させていただきますので、事前

に御連絡願います。

記

１ 日  時   令和３年１０月２１日（木） 午後１時から

２ 場  所   栽培漁業センター 研修室（水産事務所敷地内）

         ※場所が不明の場合は、水産事務所をお訪ねください。

担当職員が会場に案内いたします。

３ 資  料   当日配布

担当 海のにぎわい企画課 中西

電話 （0772）25-0129